
Zespół

Artur Ertman –wspólwlasciciel 
 inz. geodeta uprawniony 20074, absolwent UR Kraków
 kontakt: 
 tel. 696-660-200
 mail: artur.ertman@a2geo.pl

Andrzej Wilk –  wspólwlasciciel
 mgr inz. geodeta uprawniony 19987,  absolwent UR Kraków 
 kontakt:
 tel. 692-413-410
 mail: andrzej.wilk@a2geo.pl

 Anna Byczek - mgr inz. geodeta, absolwentka UR Kraków

  

kontakt:
mail: anna.byczek@a2geo.pl

  

Anna Fidos - mgr inz. geodeta, absolwentka WAT Warszawa

  

kontakt:
mail: anna.fidos@a2geo.pl

  

Artur Matras - mgr inz. geodeta uprawniony 19430, absolwent UR Kraków
specjalizacja - rozgraniczenie i podzialy nieruchomosci (gruntów) 
specjalizacja - oraz sporzadzanie dokumentacji do celów prawnych

kontakt:
tel. 606-833-448
mail:  artur.matras@a2geo.pl

  

Asystenci i stazysci

  

Emil Juszyński - technik geodeta, absolwent ZSP nr 3 Piotrków Tryb.
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Zespół

  

kontakt:
mail: emil.juszynski@a2geo.pl

  

Sylwia Bednarczyk - mgr inż. geodeta, absolwentka Politechniki Świętokrzyskiej i AGH
Kraków

  

kontakt:
mail: sylwia.bednarczyk@a2geo.pl
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